

Brf Backagårdarna**Nyhetsbrev nr 3, 2024****374. Backagårdarna ny styrelse**

Styrelsens nya sammansättning efter årsstämman val 2024-05-21 är: Peter Garvö, Eva Dahlander, Lars Stålberg, Sanna Willans, Moa Roos, Evamari Pieber Stenmark och Lars Linder.

Vi hälsar Evamari och Lars välkomna i styrelsearbetet och ser fram mot ett gott samarbete.

Information om styrelsen se hemsidan.

375. Årets Gemensamhetsdag 9 september kl 10

Alla boende hälsas välkommen till Gemensamhetsdagen 2024-09-07.

Ta chansen att komma ut och träffa grannarna under en trevlig förmiddag med fika och korvgrillning.

Mer info inför dagen kommer i augusti.

Har du/ni tankar och idéer kring dagens utformning ta kontakt med Sanna Willans.

Boka redan nu in den 9 september kl 10 ☺

376. OVK – obligatorisk ventilationskontroll – 2024

Styrelsen kommer genom en specifik separat information att meddela resultatet av besiktningen.

Styrelsen kommer också att kontakta er som är direkt berörda för åtgärder med information utifrån besiktningsprotokollet.

377. Förebyggande av vattenskada

Styrelsen har i samråd med Dalarnas försäkringsbolag och Falu Energi och Vatten beslutat att i förebyggande syfte installera fuktsensorer i samtliga kök. Sensorerna kommer att placeras under diskbänken, diskmaskinen och kyl-frysskåp.

Installationen kommer att ske i höst.

Mer information kring detta kommer att ske skriftligt samt muntligt på Gemensamhetsdagen.

Brf Backagårdarna**378. Parkering**

Många i föreningen vill ha en laddplats. För närvarande står två i kö för att få en plats.

Styrelsen planerar nu att några av de sedan tidigare förberedda laddplatserna ska installeras med mjukvara för laddning av elbil.

4 st nya platser kommer att vara klara till hösten.

Omflyttning sker mellan de befintliga hyresplatserna.

Se hemsidan *Boendeinformation/Parkering* eller direkt under *Ordningsregler/Parkering*

Kom ihåg att meddela styrelsen om du vill ställa dig i kö för laddplats.

Styrelsen, med en önskan till er alla om en trevlig sommar